



KVIETIMAS

Lietuvos bankas, siekdamas skatinti finansinio švietimo iniciatyvas ir didinti vaikų finansinį raštingumą, kviečia burti komandas ir išbandyti jėgas finansinio raštingumo konkurse „Jauna pinigine“.

Konkurso nugalėtojai už nuoseklų bei kūrybišką užduočių atlikimą bus apdovanoti vertingais Lietuvos banko prizais!

Kaip vyks konkursas „Jauna pinigine“?

Konkursas vyks trimis etapais:

- **I etapas** prasideda jau spalio 27 d. ir tęsis iki lapkričio 13 d. (imtinai). Šio etapo metu suburta komanda turi užsiregistruoti tinklalapyje www.pinigubite.lt ir įgyvendinti registracijos užduotį.
- **II etapas** vyks lapkričio 14–27 d. (imtinai). Komandos, kurios I etapo metu bus iki galo užpildžiusios registracijos formą ir atlikusios joje nurodytą užduotį, lapkričio 14 d. gaus informaciją apie II etapo kūrybinę užduotį ir ją turės atlikti iki lapkričio 27 d.
- **III etapas** vyks lapkričio 28 d.–gruodžio 11 d. (imtinai). Komandos, kurios įgyvendins II etapo tarpinę kūrybinę užduotį, lapkričio 27 d. gaus informaciją apie III etapo baigiamąją kūrybinę užduotį ir ją turės atlikti iki gruodžio 11 d.

II ir III etapų užduočių atlikimą vertins Lietuvos banko sudaryta kompetentinga komisija, o nugalėtojai bus paskelbti gruodžio 14 d.

Kas gali dalyvauti konkurse „Jauna pinigine“?

(žiūrėkite kitą kvietimo psl.)



KVIETIMAS

Kas gali dalyvauti konkurse „Jauna piniginė“?

Finansinio raštingumo konkurse „Jauna piniginė“ gali dalyvauti visų klasių moksleiviai bei ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo įstaigų auklėtiniai iš visos Lietuvos. Numatomos keturios varžovų amžiaus kategorijos: ikimokyklinis ir priešmokyklinis amžius, 1–4 klasė, 5–8 klasė ir 9–12 klasė.

Kaip tapti dalyviu?

Tereikia suburti komandą, kurią sudarytų ne mažiau nei 7 ir ne daugiau nei 15 komandos narių bei komandos koordinatorius mokytojas, ir šią komandą užregistruoti tinklalapyje www.pinigubite.lt. Svarbu tai padaryti iki lapkričio 13 d. (imtinai), taigi, kviečiame aktyviai registruotis jau dabar!

Išsamesnė informacija:

www.pinigubite.lt

arba kreipkitės į Tomą Grinytę

tel. 8 (5) 2680 548, el. paštu tgrinyte@lb.lt